
Fjern Obama, eller stå over
for den nær-visse udslettelse
20. august 2015 – NATO gennemfører nye, stærkt provokerende
øvelser klods op ad de russiske grænser i løbet af den næste
måned, med start på lørdag, den 22. august. Swift Response 15
er  den  største,  luftbårne  militærøvelse  på  det  europæiske
kontinent, siden afslutningen af den Kolde Krig, og involverer
netop  de  ”højeste  beredskabsstyrker”,  som  NATO  har  skabt
specifikt til at føre krig mod Rusland. I begyndelsen af næste
måned vil NATO udføre Dynamic Manta flådeøvelser i Det joniske
Hav og demonstrere NATO’s anti-ubåds-krigssystemer.
I onsdags sagde general Ben Hodges, øverstbefalende over US
Army  Europe,  til  journalister,  at  det  amerikanske
uddannelsesprogram for ukrainske tropper i nationalgarden i
det østlige Ukraine fortsætter, og at den ukrainske, regulære
hær nu er en fuldt ud professionel kampstyrke. Hodge nævnte
ikke  den  kendsgerning,  at  de  såkaldte  styrker  fra
nationalgarden, han uddanner, domineres af deciderede nazister
fra Banderist Sektor Højre, der er parat til at udløse en krig
med Rusland, i hvilken den amerikanske præsident Obama er klar
til at intervenere og bruge den som påskud til at starte en
generel krig med Rusland.
Den  russiske  præsident  Putin  er  fuldt  ud  klar  over  den
umiddelbart  forestående  fare  for  krigsprovokationer,  der
kommer fra præsident Obama. Han er klar over aktiveringen af
Sektor  Højre,  neo-nazistiske  brigader  imod  det  østlige
Ukraine. Putin vil ikke starte en krig, men han er klar til at
respondere, med fuld, strategisk styrke, hvis præsident Obama
fortsætter med sine planer om at lancere krig mod Rusland ved
først givne lejlighed. Enhver, der har studeret, hvordan Putin
håndterede  Georgiens  militære  provokationer  i  2008,  under
USA’s og NATO’s yndling Saakashvili, burde have lært lektien
om, hvordan Rusland vil udløse fælden mod enhver modstander –
og dernæst knuse dem totalt.
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Problemet  er,  at  Obama  er  uvidende  om,  hvordan  Putin  og
Rusland vil respondere. Obama er fikseret på den idé, at han
kan tvinge Putin til at trække sig, ved at udføre bluffnumre
og  provokationer,  inklusive  gennem  ukrainske  nazister  som
surrogater. Obama er offer for vrangforestillinger, og hans
vrangforestillinger truer nu verden med tilintetgørelse i en
atomkrig, som Obama vil fremprovokere.
Findes der noget mere sindssygt end en amerikansk præsident,
der  er  rede  til  at  løbe  risikoen  for  menneskehedens
udslettelse pga. sin besættelse af at starte en konflikt med
Rusland? Er det ikke netop denne form for mentalt sammenbrud,
som ophavsmændene til det 25. tillæg til USA’s Forfatning
havde i tankerne, da de fastlagde procedurer for at fjerne en
præsident fra embedet – omgående – der ikke længere er mentalt
eller fysisk i stand til at udføre sine forfatningsmæssige
funktioner?
Der foregår absolut intet i verden i øjeblikket, der er af
større betydning en fjernelsen af præsident Obama fra embedet
– før han lancerer en atomar Tredje Verdenskrig gennem en
provokation mod Rusland. Russerne har en klar stillingtagen
til  denne  umiddelbare  fare.  Talskvinde  for  det  Russiske
udenrigsministerium,  Maria  Zakharova,  udstedte  en  ligefrem
erklæring i tirsdags og bemærkede, at Rusland ikke har noget
imod USA eller det amerikanske folk.

”Problemet er, at den siddende amerikanske regering forsøger
at  påtvinge  sit  folk  en  anti-russisk  model  som
verdensopfattelse. USA som land, og amerikanerne som folk, er
imidlertid ikke vore fjender”, sagde hun til journalister.

Præsident Obama har imidlertid valgt at gøre sig selv til
Ruslands  fjende  og  menneskehedens  fjende  som  helhed  ved
konstant  at  fremprovokere  den  krise  med  Rusland,  der  kan
fremkalde en krig med den menneskelige arts udslettelse.
Obama har sanktioneret tyrkiske angreb på kurdere, der har
taget føringen i bekæmpelsen af Islamisk Stat i Syrien og
Irak.  Han  støtter  lyslevende  nazister,  der  kører



krigsprovokationer  i  Ukraine  imod  Rusland.
Som Lyndon LaRouche advarede om under diskussioner med sin
Komite for Politisk Strategi onsdag eftermiddag, så indikerer
tendensen  i  præsident  Obamas  adfærd  hans  plan  om  at
fremprovokere verdenskrig. Han gør alt, hvad han kan, for at
lancere den.
LaRouche stillede spørgsmålet: Er det 25. Forfatningstillæg
ikke nødvendigt lige nu? Tilkendegiver Obamas hidtidige adfærd
ikke hans planer om at starte en krig med Rusland? Er han ikke
en konstant løgner, man ikke kan stole på? Og sluttelig, hvem,
blandt kandidaterne til landets højeste embede, har modet til
at stille disse spørgsmål?
LaRouche mindede om den rolle, som præsident John F. Kennedy
spillede i at undgå netop et sådant atomart holocaust under
den cubanske missilkrise i 1962. Kennedy og Krustjov nåede
frem til en personlig aftale, der forhindrede atomkrig. Obama
er uforberedt på – og psykologisk ude af stand til – at handle
for  at  opgive  sit  eget,  sindssyge  fremstød  mod  en  atomar
konfrontation.  Han  må  fjernes  fra  embedet  nu  –  for
menneskehedens, og alle fremtidige generationers, skyld.


